

Zamawiający:  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny  
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa  
tel. i faks: 34/ 367-36-74

Częstochowa, dnia 6 listopada 2013 r.

Znak sprawy: W.Sz.S./DAZ/2411/P-8/**051**/2991/13

Dotyczy: **postępowaniu o udzielenie zamówienia na „świadczenie kompleksowej usługi prania wraz z dzierżawą i praniem bielizny pościelowej i operacyjnej dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie”.**

#### **WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

W nawiązaniu do otrzymanego Postanowienia Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 22 października 2013 r. sygn. akt.: KIO/2438/13, po rozpatrzeniu na posiedzeniu niejawnym odwołania wniesionego do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w dniu 17.10.2013 r. przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia Konsorcjum:

- (1)Pralnia Opole Sp. z o.o., Al. Wincentego Witosa 26, 45-418 Opole,
- (2)DGP Dozorbud Grupa Polska Sp. z o.o., ul. Najświętszej Maryi Panny nr 5e, 59-220 Legnica,
- (3)DGP LAUNDRY Partner Sp. z o.o., ul. Najświętszej Maryi Panny 5e 59-220 Legnica,
- (4)Ecorest Sp. z o.o., ul. Artura Radziwiła 19, 28-236 Rytwiany,

w wyniku odpowiedzi wniesionej przez Zamawiającego tj. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny, ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa, uwzględniającej w całości zarzuty przedstawione w odwołaniu, Krajowa Izba Odwoławcza umorzyła postępowanie odwoławcze.

W załączeniu: POSTANOWIENIE z dnia 22.10.2013 r. Sygn. akt: KIO 2438/13.

**W konsekwencji Zamawiający** przywraca pierwotną formę zapisu w Załączniku Nr 2 do SIWZ w punkcie 39 ppkt. g. tj. Zamawiający uchyla żądanie dokumentu przedmiotowego, wprowadzonego do SIWZ wyjaśnieniami z dnia 07.10.2013 r.

**W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapisy odpowiedzi dotyczącej [Pytania 3.](#)**  
(z dnia 07.10.2013 r. Oznaczenie sprawy: W.Sz.S./DAZ/2411/P-8/**051**/2631/13):

**Jest:**

**Pytanie 3.** W ofercie trzeba przedstawić minimum dwa badania bakteriologiczne skuteczności procesu dezynfekcji komory dezynfekcyjnej wykonane w pralni Wykonawcy. Wymaga się dostarczenia 1 badania z roku 2012 i 1 badania z roku 2013.

1.Czy wystarczy przedstawić badania bakteriologiczne pobrane z asortymentów po dezynfekcji w komorze (wymazy), czy muszą to być badania wykonane testami typu Sporal ?

**Odpowiedz:**

Badanie skuteczności procesu dezynfekcji w komorze dezynfekcyjnej wykonuje się testami typu Sporal. Zgodnie z SIWZ.

**Powinno być:**

**Pytanie 3.** W ofercie trzeba przedstawić minimum dwa badania bakteriologiczne skuteczności procesu dezynfekcji komory dezynfekcyjnej wykonane w pralni Wykonawcy. Wymaga się dostarczenia 1 badania z roku 2012 i 1 badania z roku 2013.

1. Czy wystarczy przedstawić badania bakteriologiczne pobrane z asortymentów po dezynfekcji w komorze (wymazy), czy muszą to być badania wykonane testami typu Sporal ?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika Nr 2 do SIWZ w punkcie 39 ppkt. g., o brzmieniu: „Minimum 2 badania bakteriologiczne skuteczności procesu dezynfekcji komory dezynfekcyjnej wykonane w pralni Wykonawcy. Wymaga się dostarczenia 1 badania z 2012 roku oraz 1 badania z 2013 roku”.**

**Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907), informuję o dokonaniu zmiany w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:**

**§ 12 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:**

„1. Oferty muszą być złożone w siedzibie Zamawiającego w Częstochowie przy ul. Bialskiej 104/118, Kancelaria Szpitala, pokój 356, w term nie do dnia **15.11.2013 r. do godziny 10:00.**

**§ 13 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:**

„1. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy ul. Bialskiej 104/118 w Częstochowie, w dniu **15.11.2013 r. o godzinie 10:15”.**

Z poważaniem

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
Im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

Jarosław Madowicz